
 

 

UCHWAŁA NR LXII/892/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek  

od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 i ust. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6a 

ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 

poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 i ust. 10 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór formularza:  

1) IN-1 Informacja o nieruchomościach osób fizycznych (budynkach, budowlach, gruntach i lasach) zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały,  

2) IN-1/A Załącznik do informacji o nieruchomościach osób fizycznych (budynkach, budowlach, gruntach 

i lasach) zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,  

3) DN Deklaracja na podatek od nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,  

4) DN Deklaracja na podatek od nieruchomości dla wersji interaktywnej zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały,  

5) DN-A Załącznik do Deklaracji na podatek od nieruchomości Informacje dotyczące gruntów, budynków 

i budowli będących w posiadaniu podatnika zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,  

6) DN-A Załącznik do Deklaracji na podatek od nieruchomości Informacje dotyczące gruntów, budynków 

i budowli będących w posiadaniu podatnika dla wersji interaktywnej zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały,  

7) DN-B Załącznik do Deklaracji na podatek od nieruchomości Informacja o gruntach, budynkach 

i budowlach zwolnionych z opodatkowania zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały,  

8) DN-B Załącznik do Deklaracji na podatek od nieruchomości Informacja o gruntach, budynkach 

i budowlach zwolnionych z opodatkowania dla wersji interaktywnej zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

uchwały,  

9) DR Deklaracja na podatek rolny zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały,  

10) DR Deklaracja na podatek rolny dla wersji interaktywnej zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały,  

11) DR-A Załącznik do Deklaracji na podatek rolny Informacje dotyczące użytków rolnych oraz gruntów 

zadrzewionych i zakrzewionych na użytkach rolnych będących w posiadaniu podatnika zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do uchwały,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7258



12) DR-A Załącznik do Deklaracji na podatek rolny Informacje dotyczące użytków rolnych oraz gruntów 

zadrzewionych i zakrzewionych na użytkach rolnych będących w posiadaniu podatnika dla wersji 

interaktywnej zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały,  

13) DR-B Załącznik do Deklaracji na podatek rolny Informacje dotyczące użytków rolnych oraz gruntów 

zadrzewionych i zakrzewionych na użytkach rolnych zwolnionych z opodatkowania zgodnie 

z załącznikiem nr 13 do uchwały,  

14) DR-B Załącznik do Deklaracji na podatek rolny Informacje dotyczące użytków rolnych oraz gruntów 

zadrzewionych i zakrzewionych na użytkach rolnych zwolnionych z opodatkowania dla wersji 

interaktywnej zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały,  

15) DL Deklaracja na podatek leśny zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały,  

16) DL Deklaracja na podatek leśny dla wersji interaktywnej zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały,  

17) DL-A Załącznik do Deklaracji na podatek leśny Informacje dotyczące gruntów leśnych będących 

w posiadaniu podatnika zgodnie z załącznikiem nr 17 do uchwały,  

18) DL-A Załącznik do Deklaracji na podatek leśny Informacje dotyczące gruntów leśnych będących 

w posiadaniu podatnika dla wersji interaktywnej zgodnie z załącznikiem nr 18 do uchwały,  

19) DL-B Załącznik do Deklaracji na podatek leśny Informacje dotyczące gruntów leśnych zwolnionych 

z opodatkowania zgodnie z załącznikiem nr 19 do uchwały,  

20) DL-B Załącznik do Deklaracji na podatek leśny Informacje dotyczące gruntów leśnych zwolnionych 

z opodatkowania dla wersji interaktywnej zgodnie z załącznikiem nr 20 do uchwały.  

§ 2. 1. Format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych XML.  

2. Układ informacji i powiązań między nimi w formacie danych XML określa załącznik nr 21 do uchwały.  

§ 3. Deklaracje wraz z wypełnionymi formularzami i innymi załącznikami mogą być przesyłane za pomocą 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP.  

§ 4. Deklaracje są opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 

elektronicznym (Dz. U. Nr 130, poz. 1450, z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565 z późn. zm.).  

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXIII/425/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, 

podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 590, 

poz. 6913).  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7258



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7258



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7258



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7258



 
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7258



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7258



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7258



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7258



 
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7258



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7258



Załącznik Nr 8  
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7258



Załącznik Nr 9  
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7258



 
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 7258



Załącznik Nr 10  
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 7258



 
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 7258



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 7258



 
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 7258



Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 7258



Załącznik Nr 13 
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 7258



Załącznik Nr 14 
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 7258



Załącznik Nr 15 
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 7258



Załącznik Nr 16 
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 7258



Załącznik Nr 17 
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 7258



Załącznik Nr 18 
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 7258



Załącznik Nr 19 
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 7258



Załącznik Nr 20 
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 7258



Załącznik Nr 21 
do Uchwały Nr LXII/892/12 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 7258



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 59 – Poz. 7258



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa  

Małgorzata Jantos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 60 – Poz. 7258


		2012-12-13T14:39:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




